da qualsiasi persona venticinque lire di denari pisani minuti da darsi a Civalle

de' Mordecastelli che va in ambasceria a papa Clemente V insieme con Guglielmo

de' frati minori Eletto Vescovo di Lunigiana.

Dominus Johannes Parghia, prò se et prò domino Nicolao, eius filio, quem pro-

misit facere ratificare ad infrascripta et
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Dominus Johannes Savarigii,

Dominus Davinus, eius filius,

Dominus Hubertus domini Galvani,

Dominus Terius, prò se et Ceccho, eius germano, quem facere ratificare promisit

ad infrascripta,

Dominus Dinus de Mordecastellis , prò se et Civalle, eius germano, et prò do-

mino Chello Afferra, quos ad infrascripta facere ratificare promisit,

Dominus Toctus de Berrectanis,

Dominus Bendinus Martini,

Johannes quondam domini Jacobi, prò se et Balloro, eius germano, quem facere

ratificare promisit,

et Ghizellinus, eius germanus,

Johannes et Cecchorinus quondam domini Ubaldi,

Vigius Anterminelli, prò se et Lemmo, eius germano, quem promisit facere ratificare,

Bartholomeus Anterminelli, prò se et Gadduccio, eius germano, quem facere rati-

ficare promisit,

Lemmus domini Ubaldi,

et Cecchorinus Rapondi.

Omnes predicti, et quilibet eorum, fecerunt et constituerunt et ordinaverunt eorum,

et cuiusque eorum, procuratores et certos et spetiales nuntios Vannem quondam Dini de

Mordecastellis et Toctum domini Dini ad adquirendum mutuo prò eis, et eorum

nomine, libras vigintiquinque denariorum pisanorum minutorum, a quacumque persona

voluerint, et ad suprascriptos omnes et eorum heredes et bona presentia et futura

propterea obliganda ad quascumque penas voluerint. Que lib. xxv dari debent Civalli

suprascripto , ituro prò ambasciatore ad dominum Papam cum religioso viro fratre

Guillielmo de Ordine fratrum minorum electo Episcopo Lunisciane Actum Pisis

in Archiepiscopatu pisano, presentibus testibus domino Johanne Rapa et Filippo Ban-

dini ad hec rogatis, sub anno incarnationis domini M. ecc." vij", indictione sexta, die

igesimo mensis octubris.

{Archivio Notarile di Lucca. Contratti di ser Orlando Ciapparoni).

Numero IX.

1309, ind. VII, febbraio 16.

Bonuccio Litpardi, Ciomeo Guglielmi e Camporo Bacarelli da una parte e

Vanni Bonaventura, Coluccio o Coldoro del fu Giovanni e Andruccio Bonaccorsi ,

dall'altra, tutti quanti i fuorusciti lucchesi di parte Bianca, fanno in Fisa pace

tra di loro.

Bonuccius Lupardi et i

Ciomeus Guillielmi et \ ex una parte,

Camporus Bacarelli
\
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et Vannes Bonaventure et
j

Coluccius sive Coldorus quondam Johannis et } ex alia parte
,

Andruccius quondam Bonaccursi \

qui omnes sunt de Luca et modo habitatores Pisane civitatis, quilibet ipsorum prò se

tantum, voleiites inter se reddere veram pacem de omnibus verbis iniuriosis et manu-

missionibus que inter ipsos dicerentur habuisse, me presente notario et testi bus infra-

scriptis videntibus, oris oschulo inter ipsos interveniente, reddiderunt inter se veram

pacem perpetuo duraturam. Quare prediate partes promiserunt inter se predictam pacem

habere, tenere et observare perpetuo firmam et ratam et incorruptam , et contra non

venire, vel facere, ad penam librarum centum denariorum parvorum pisanorum; quam

penam, solempni stipulatione interpositam si contra fecerint vel aliquis eorum fecerit dare

et solvere promiserunt, videlicet libras quinquaginta Comuni Pisano et alias libras

quinquaginta domino Dino et Civalli germauis quondam domini Gualtrocti de Morde-

castellis presentibus Actum Pisis ante ecclesiam sancti Petri ad Yscliiam, presen-

tibus domino Coluccio Parghie et domino Ruberto Bovi et domino Terio de Anter-

rainellis et Cecchorino Rapondi et aliis pluribus testibus ad hec rogatis et vocatis, sub

anno incarnationis Domini M." ecc." viiij°, indictione vij.*, die xvj.* mensis februarii

{Archivio Notarile di Lucca. Contratti di ser Orlando Ciapparoni).

Numero X.

1309 [s. e], ind. VII, settembre 1.

Testamento di Vigio o Savarigio del fu Antelminello di Savarigio degli An-

telminelli, fatto in Pisa, dove si era ammalato.

Vigius sive Savarigius quondam Anterminelli quondam domini Savarigii de Anter-

minellis de Luca infirmus corpore, sanus mente et recte loqueus, iacens in lecto, pre-

cogitans statum humane fragilitatis, nolens ab intestato decedere, suum volens facere

testamentum in modum inferius descriptum videlicet :

In primis dixit quod si ipsum mori contingerit de sua infirmitate iudicavit corpus

suum sepelliri apud locum fratrum predicatorum de Pisis, et ita fieri iussit.

Item, dixit se dare et teneri debere domine Mee uxori sue nomine dotis lib.

quingentas quinquaginta den. pis. minutorum
,
quas vult integraliter sibi restituì de

suis et super suis bonis sive inde sit carta sive non ad suam voluntatem.

Item, dixit se dare debere domini Flaminghe sorori sue lib. centum quinqua-

ginta den. pis. minutorum, quas dixit et vult sibi integraliter restituì de suis et super

suis bonis sive sit Inde carta sive non.

Item, dixit se dare debere Teccine sorori sue florenos tredeclm auri, quos dixit et